
Sociální služby města Žďár nad Sázavou, p.o. 
 

 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 60 
DNE: 18. 1. 2021                   JEDNACÍ ČÍSLO: 968/2021/POSSM 

 

NÁZEV: 
 

Taktický plán činnosti PO SSM na rok 2021 

 

ANOTACE: 
 
PO Sociální služby města Žďár nad Sázavou předkládá radě města taktický plán činnosti PO 
Sociální služby města Žďár nad Sázavou na rok 2021 dle pravidel. 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města po projednání schvaluje taktický plán činnosti PO Žďár nad Sázavou a stanovené 
cíle na rok 2021 dle přílohy. 

Starosta města: Radní města pro oblast školství: Místostarostka města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu 
a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Krizové řízení: Městské lesy a rybníky: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 
Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

Předkládá:  
Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

 

 
 
 
 
 

MA TER IÁ L  B EZ  O S OB N ÍCH  ÚDA JŮ  



Název materiálu:      Taktický plán činnosti PO SSM na rok 2021 
 
Počet stran:                  1 
 
Počet příloh:                 1 
 
 
Popis 
V souladu s „Pravidly výkonu funkce ředitelek a ředitelů neškolských příspěvkových organizací a 
jejich hodnocení“ předkládám radě města taktický plán činnosti PO Sociální služby města Žďár nad 
Sázavou na rok 2021, který definuje kroky k naplnění cílů. 
 
 
 
Geneze případu 

• 27. 1. 2020, RM č. 5 usn. čj. 528/2020/TAJ - Rada města schvaluje Pravidla výkonu funkce 
ředitelek a ředitelů neškolských příspěvkových organizací a jejich hodnocení. 

 
 
Návrh řešení  

• Schválit stanovené cíle dle přílohy. 

 
Varianty návrhu usnesení 

• Rada města po projednání schvaluje taktický plán činnosti PO Sociální služby města Žďár 
nad Sázavou na rok 2021 dle předloženého materiálu. 

 
Doporučení předkladatele 
Ředitel p.o. doporučuje materiál schválit dle předloženého návrhu. 
 
 
Stanoviska  
Materiál byl projednán s místostarostkou města MUDr. Romanou Bělohlávkovou. 
 
 



PO Sociální služby města Žďár nad Sázavou 

Taktický plán činnosti pro rok 2021 

Cíl Kroky k naplnění  Kritérium  

Systém zjišťování spokojenosti zaměstnanců. Dotazníkové šetření mezi zaměstnanci. Předložení výsledků průzkumu při hodnocení roku 
2021. 

Systém hodnocení a rozvoje zaměstnanců. Plán rozvoje zaměstnanců a účast na jednotlivých 
školeních. 

Předložení přehledu uskutečněných školení při 
hodnocení roku 2021.  

Měření spokojenosti klientů. Dotazníkové šetření mezi klienty, u některých služeb 
také rodiči a zákonnými zástupci. 

Předložení výsledků průzkumu při hodnocení roku 
2021. 

Nové služby/aktivity. 

 

Podání žádosti o zařazení nové služby do krajské 
sítě, vybudování dvou dvoulůžkových pokojů ve 
spolupráci se zřizovatelem a registrace služby. 
 

Registrovaná odlehčovací služba. 

Klíčové investice. 

Vybudování pokojů v Domě klidného stáří pro 
odlehčovací službu ve spolupráci se zřizovatelem. Informace v materiálu pro RM při hodnocení roku 

2021. 
 

Nákup vozidla pro přepravu vozíčkářů. 

Revitalizace zahrady Domu klidného stáří. Spolupráce se zřizovatelem při plánování a realizaci. 

Finance. Udržení vyšších příjmů od ZP. Informace v materiálu pro RM při hodnocení roku 
2021. 

Propagace činnosti. Články ve Žďárském zpravodaji a fungující 
facebooková stránka organizace. 

Informace v materiálu pro RM při hodnocení roku 
2021. 

 


	Taktický plán činnosti PO SSM na rok 2021

